DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINÂMICA E LUDICIDADE NO
ENSINO DE GEOGRAFIA ATRAVÉS DO USO DA LINGUAGEM MUSICAL: UMA
EXPERIÊNCIA INTERVENTIVA DO PIBID NO TERRITÓRIO DO SISAL de autoria de
LARISSA DE OLIVEIRA LIMA, BRUNA DA SILVA MOTA, GEANE GAMA DE SANTANA,
JULIANA ARAÚJO SANTOS, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao
ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57585

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57585